香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就本公告全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fantasia Holdings Group Co., Limited
花樣年控股集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1777）

境內公司債券的發行結果

茲提述本公司日期為2018年11月20日的公告（「該公告」），內容有關本公司於中華
人民共和國註冊成立的全資附屬公司花樣年中國建議公開發行面值最多為人民幣
2,900,000,000元的公司債券。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者
具有相同涵義。

於2019年11月27日，花樣年中國發行公司債券（第二期），債券代碼：163025，簡稱：
19花樣02，期限3年，附第2年末花樣年中國調整票面利率選擇權和投資者回售選擇權
權，發行規模為人民幣7.3億元，及票面年利率7.8%。

承董事會命
花樣年控股集團有限公司

主席
潘軍

香港，2019年11月28日

於本公告刊發日期，執行董事為潘軍先生、曾寶寶小姐、柯卡生先生、張惠明先生及
陳新禹先生；非執行董事為李東生先生及廖騫先生；及獨立非執行董事為何敏先生、
廖建文博士、王沛詩女士（太平紳士）及郭少牧先生。